
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Camera Uninominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
FALCIANO

2
BIAGI

3
BARTOLOT

4
FRANCESC

5
TOMASI

6
CENTINEO

7
MESSINA

8
TAVASSI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 722 544 75,35 149 28,27 4 0,76 3 0,57 141 26,76 202 38,33 4 0,76 0 0,00 5 0,95 527 96,88 17 3,13 

   2 719 539 74,97 164 31,12 1 0,19 2 0,38 160 30,36 177 33,59 2 0,38 1 0,19 3 0,57 527 97,77 12 2,23 

   3 713 572 80,22 156 31,71 2 0,41 4 0,81 138 28,05 166 33,74 2 0,41 0 0,00 4 0,81 492 86,01 80 13,99 

   4 700 531 75,86 120 23,17 4 0,77 3 0,58 147 28,38 216 41,70 1 0,19 1 0,19 6 1,16 518 97,55 13 2,45 

   5 753 615 81,67 157 27,21 4 0,69 4 0,69 165 28,60 226 39,17 2 0,35 1 0,17 6 1,04 577 93,82 38 6,18 

   6 661 532 80,48 126 24,61 2 0,39 1 0,20 162 31,64 176 34,38 1 0,20 0 0,00 12 2,34 512 96,24 20 3,76 

   7 782 627 80,18 156 25,49 3 0,49 2 0,33 205 33,50 221 36,11 3 0,49 0 0,00 4 0,65 612 97,61 15 2,39 

   8 711 578 81,29 140 24,82 1 0,18 2 0,35 150 26,60 243 43,09 2 0,35 0 0,00 5 0,89 564 97,58 14 2,42 

   9 775 637 82,19 157 25,40 1 0,16 3 0,49 186 30,10 226 36,57 5 0,81 2 0,32 6 0,97 618 97,02 19 2,98 

  10 772 605 78,37 183 31,18 0 0,00 4 0,68 180 30,66 190 32,37 1 0,17 0 0,00 0 0,00 587 97,02 18 2,98 

  11 633 509 80,41 139 28,48 5 1,02 0 0,00 149 30,53 172 35,25 6 1,23 2 0,41 0 0,00 488 95,87 21 4,13 

  12 671 512 76,30 155 31,19 3 0,60 0 0,00 145 29,18 171 34,41 4 0,80 1 0,20 1 0,20 497 97,07 15 2,93 

  13 900 703 78,11 171 24,85 2 0,29 1 0,15 185 26,89 289 42,01 6 0,87 0 0,00 4 0,58 688 97,87 15 2,13 

  14 289 240 83,04 79 33,47 1 0,42 2 0,85 67 28,39 68 28,81 1 0,42 0 0,00 1 0,42 236 98,33 4 1,67 

  15 273 217 79,49 47 22,60 0 0,00 0 0,00 84 40,38 72 34,62 1 0,48 0 0,00 1 0,48 208 95,85 9 4,15 

  16 329 270 82,07 58 22,31 1 0,38 1 0,38 86 33,08 101 38,85 0 0,00 1 0,38 2 0,77 260 96,30 10 3,70 

  17 526 414 78,71 119 29,97 0 0,00 1 0,25 86 21,66 169 42,57 2 0,50 0 0,00 6 1,51 397 95,89 17 4,11 

  18 222 179 80,63 30 16,85 3 1,69 2 1,12 54 30,34 78 43,82 1 0,56 1 0,56 2 1,12 178 99,44 1 0,56 

  19 619 514 83,04 131 26,41 2 0,40 1 0,20 128 25,81 224 45,16 1 0,20 0 0,00 3 0,60 496 96,50 18 3,50 

  20 661 524 79,27 137 26,81 3 0,59 1 0,20 146 28,57 206 40,31 7 1,37 0 0,00 1 0,20 511 97,52 13 2,48 

  21 538 395 73,42 107 27,79 1 0,26 2 0,52 104 27,01 151 39,22 2 0,52 0 0,00 3 0,78 385 97,47 10 2,53 

  22 583 441 75,64 127 29,88 2 0,47 3 0,71 121 28,47 149 35,06 4 0,94 2 0,47 4 0,94 425 96,37 16 3,63 

  23 274 188 68,61 44 24,58 1 0,56 1 0,56 41 22,91 88 49,16 2 1,12 0 0,00 0 0,00 179 95,21 9 4,79 

Totali 13.826 10.886 78,74 2.852 27,21 46 0,44 43 0,41 3.030 28,91 3.981 37,98 60 0,57 12 0,11 79 0,75 10.482 96,29 404 3,71 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Camera Uninominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

9
BREGOLA

10
TADDEI V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 722 544 75,35 17 3,23 2 0,38 527 96,88 17 3,13 

   2 719 539 74,97 14 2,66 3 0,57 527 97,77 12 2,23 

   3 713 572 80,22 16 3,25 4 0,81 492 86,01 80 13,99 

   4 700 531 75,86 15 2,90 5 0,97 518 97,55 13 2,45 

   5 753 615 81,67 9 1,56 3 0,52 577 93,82 38 6,18 

   6 661 532 80,48 22 4,30 10 1,95 512 96,24 20 3,76 

   7 782 627 80,18 10 1,63 8 1,31 612 97,61 15 2,39 

   8 711 578 81,29 16 2,84 5 0,89 564 97,58 14 2,42 

   9 775 637 82,19 29 4,69 3 0,49 618 97,02 19 2,98 

  10 772 605 78,37 23 3,92 6 1,02 587 97,02 18 2,98 

  11 633 509 80,41 14 2,87 1 0,20 488 95,87 21 4,13 

  12 671 512 76,30 10 2,01 7 1,41 497 97,07 15 2,93 

  13 900 703 78,11 22 3,20 8 1,16 688 97,87 15 2,13 

  14 289 240 83,04 12 5,08 5 2,12 236 98,33 4 1,67 

  15 273 217 79,49 3 1,44 0 0,00 208 95,85 9 4,15 

  16 329 270 82,07 9 3,46 1 0,38 260 96,30 10 3,70 

  17 526 414 78,71 11 2,77 3 0,76 397 95,89 17 4,11 

  18 222 179 80,63 6 3,37 1 0,56 178 99,44 1 0,56 

  19 619 514 83,04 4 0,81 2 0,40 496 96,50 18 3,50 

  20 661 524 79,27 8 1,57 2 0,39 511 97,52 13 2,48 

  21 538 395 73,42 14 3,64 1 0,26 385 97,47 10 2,53 

  22 583 441 75,64 9 2,12 4 0,94 425 96,37 16 3,63 

  23 274 188 68,61 1 0,56 1 0,56 179 95,21 9 4,79 

Totali 13.826 10.886 78,74 294 2,80 85 0,81 10.482 96,29 404 3,71 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Camera Uninominale
ELEZIONE POLITICHE 04 marzo 2018
Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %
   1 722 544 75,35 527 96,88 17 3,13 8 1,47 9 1,65 0 0,00 

   2 719 539 74,97 527 97,77 12 2,23 6 1,11 6 1,11 0 0,00 

   3 713 572 80,22 492 86,01 80 13,99 8 1,40 72 12,59 0 0,00 

   4 700 531 75,86 518 97,55 13 2,45 5 0,94 8 1,51 0 0,00 

   5 753 615 81,67 577 93,82 38 6,18 9 1,46 29 4,72 0 0,00 

   6 661 532 80,48 512 96,24 20 3,76 8 1,50 12 2,26 0 0,00 

   7 782 627 80,18 612 97,61 15 2,39 9 1,44 6 0,96 0 0,00 

   8 711 578 81,29 564 97,58 14 2,42 3 0,52 11 1,90 0 0,00 

   9 775 637 82,19 618 97,02 19 2,98 7 1,10 12 1,88 0 0,00 

  10 772 605 78,37 587 97,02 18 2,98 9 1,49 9 1,49 0 0,00 

  11 633 509 80,41 488 95,87 21 4,13 8 1,57 13 2,55 0 0,00 

  12 671 512 76,30 497 97,07 15 2,93 4 0,78 11 2,15 0 0,00 

  13 900 703 78,11 688 97,87 15 2,13 5 0,71 10 1,42 0 0,00 

  14 289 240 83,04 236 98,33 4 1,67 4 1,67 0 0,00 0 0,00 

  15 273 217 79,49 208 95,85 9 4,15 5 2,30 4 1,84 0 0,00 

  16 329 270 82,07 260 96,30 10 3,70 4 1,48 6 2,22 0 0,00 

  17 526 414 78,71 397 95,89 17 4,11 10 2,42 7 1,69 0 0,00 

  18 222 179 80,63 178 99,44 1 0,56 1 0,56 0 0,00 0 0,00 

  19 619 514 83,04 496 96,50 18 3,50 4 0,78 14 2,72 0 0,00 

  20 661 524 79,27 511 97,52 13 2,48 7 1,34 6 1,15 0 0,00 

  21 538 395 73,42 385 97,47 10 2,53 5 1,27 5 1,27 0 0,00 

  22 583 441 75,64 425 96,37 16 3,63 6 1,36 10 2,27 0 0,00 

  23 274 188 68,61 179 95,21 9 4,79 2 1,06 7 3,72 0 0,00 

Totali 13.826 10.886 78,74 10.482 96,29 404 3,71 137 1,26 267 2,45 0 0,00 
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